
SELMAA ApS

CVR-nr.: 39368013

Fuglsang Allé 126
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Søren Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELMAA ApS
Fuglsang Allé 126
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39368013
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 211.366, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.057.358.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen .

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		250.000	236.918
Andre finansielle indtægter		177	
Andre finansielle omkostninger		-361	-3.679
Ordinært resultat før skat		249.816	233.239
Skat af årets resultat		-38.450	-18.502
Årets resultat		211.366	214.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-740.508	136.918
Overført resultat		951.874	77.819
I alt		211.366	214.737

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	517.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.122.781	5.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.122.781	523.115
Anlægsaktiver i alt		1.122.781	523.115
Tilgodehavende skat		29.044	8.498
Andre tilgodehavender		191.618	
Tilgodehavender i alt		220.662	8.498
Likvide beholdninger		141.290	411.743
Omsætningsaktiver i alt		361.952	420.241
AKTIVER I ALT		1.484.733	943.356

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	740.508
Overført resultat		1.017.357	65.483
Egenkapital i alt		1.057.358	845.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		427.375	97.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.375	97.364
Gældsforpligtelser i alt		427.375	97.364
PASSIVER I ALT		1.484.733	943.356

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn og hjemsted	Ejerandel
AI A/S, København	5,00%
AID Venture ApS, København	7,84%
Hest ApS, København	5,00%

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret